

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Россети Юг". Филиал публичного акционерного общества «Россети Юг» - «Ростовэнерго»

именование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	539	539/539	0/0	249/249	198/198	92/92	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	630	630	0	321	211	98	0	0	0
из них женщин	78	78	0	76	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Таблица 2								
		химический	биологический	аэрополи приземного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Производственное отделение "Юго-Восточные электрические сети"</b>																						
	<i>Общее руководство</i>																						
1	Начальник производственного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника производственного отделения по реализации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного инженера - начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2





71	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Электросварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
73	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
74	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
75	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
76	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
77	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
78	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
79	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
80	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
81	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
82	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
83	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
84	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
85	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
86	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
87	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
88	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
89	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
90	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
91	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
92	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
93	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
94	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
95	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
96	Водитель автомобиля 6 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
97	Тракторист 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
98	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
99	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
100	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
101	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
102	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
103	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
104	Машинист автобуса 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
105	Водитель автомобиля 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
106	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
107	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
108	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
109	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
110	Машинист автобуса 5 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
111	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
112	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
113	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
114	Служба эксплуатации приборов учета																				
114	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

117	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
118	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
119	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	<i>Отдел управления Делами</i>																										
123	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127	<i>Группа хозяйственного обеспечения</i>																										
128	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
133	<i>Сектор материально-технического обеспечения</i>																										
134	<i>Склад</i>																										
135	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136	<i>Сектор материально-технического обеспечения</i>																										
137	<i>Склад</i>																										
138	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
139	<i>Сектор материально-технического обеспечения</i>																										
140	<i>Склад</i>																										
141	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	<i>Служба изоляции и защиты от перенапряжений</i>																										
145	<i>Склад</i>																										
146	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
151	Электромонтер по испытаниям и измерениям 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	<i>Химическая лаборатория</i>																										
153	Лаборант химического анализа 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154	<i>Служба подстанций</i>																										
155	<i>Склад</i>																										
156	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





















375	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Группа технологического присоединения и обслуживания клиентов Инженер 2 категории Юловский участок электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Конзаводской участок электрических сетей Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда Сандатовский участок электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда Ново-Егорьевский участок электрических сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





422	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 3 разряда <i>Группа механизации и транспорта</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Автомеханик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Электрогазовщик 5 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
427	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
428	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
429	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
430	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
431	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
432	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
433	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
434	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
435	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
436	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
437	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
438	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
439	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
440	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
441	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
442	Водитель автомобиля 4 разряда <i>Оперативно-диспетчерская группа</i>	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	
443	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	<i>Оперативно-выездная бригада</i> Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет









Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ПО ЮВЭС

(должность)

(подпись)

Абрамов В.В.

(Ф.И.О.)

15.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела организации труда и заработной платы по Ростовской области управления организационного проектирования, организации нормирования и оплаты труда департамента управления персоналом и организационного проектирования исполнительного аппарата ПАО "Россети Юг" (по согласованию)

(должность)

Борисова Л.В.

(Ф.И.О.)

04.10.2020

(дата)

Начальник сектора кадров по Ростовской области отдела управления персоналом управления по работе с персоналом департамента управления персоналом и организационного проектирования исполнительного аппарата ПАО "Россети Юг"

(должность)

Чередниченко Т.В.

(Ф.И.О.)

04.10.2020

(дата)

Начальник отдела охраны труда, производственного контроля и экологической безопасности управления производственной безопасности и производственного контроля аппарата управления филиала ПАО "Россети Юг" - "Ростовэнерго"

(должность)

Елагин К.Г.

(Ф.И.О.)

20.11.2020

(дата)

Председатель первичной проф-  
союзной организации ПО ЮВЭС  
(по согласованию)  
(должность)



(подпись)

Педан Н.И.  
(Ф.И.О.)

15.10.2020  
(дата)

Начальник отдела производ-  
ственной безопасности и произ-  
водственного контроля ПО ЮВЭС  
(должность)



(подпись)

Фомин А.В.  
(Ф.И.О.)

15.10.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4923

(№ в реестре экспертов)

Соколова Н. Е.  
(Ф.И.О.)



(дата)